

Estado da Bahia

## Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



## AVISO DE CONVOCAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2024 - O Município de Serra do Ramalho - Ba, torna público aos interessados e participantes do Pregão Eletrônico nº 010/2024 - Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de Equipamentos e Serviços de Serralheria para o município de Serra do Ramalho/Ba, que será reaberta a sessão para análises, resultados e finalizações de prazos. Reinício da Sessão a partir das 15:00(quinze) horas do dia 09.05.2024, no sistema de licitações, no <a href="www.licitações-e.com.br">www.licitações-e.com.br</a>. Serra do Ramalho - Ba, 08 de Maio de 2024 - Comissão Permanente de Licitação - CPL.